
UCHWAŁA NR XXVIII/273/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz.583, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Gminy Fabianki postanawia udzielić wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A659628-646C-4F73-90D5-0DCCA6BC03BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
poz.583, poz. 1005, poz. 1079) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport                     
o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim.                                             
Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Gminy Fabianki postanawia 
udzielić wotum zaufania organowi wykonawczemu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A659628-646C-4F73-90D5-0DCCA6BC03BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



